2020年 1月

お客様各位

株式会社きんざい

「第 13次業種別審査事典 DVD-ROM版」サポート終了のお知らせ

拝啓

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、2016年 3月に発売し、ご愛顧いただきました「第 13次業種別審査事典 DVD-ROM

版」は、2019年 6月をもちまして販売を終了しております。

このたび、Windows7 のサポート終了に伴い、第 13 次業種別審査事典 DVD-ROM 版の製

品サポートを下記のとおり終了させていただきます。

■サポート終了日

2020年 10月 31日

■終了するサポート内容

 アクセスコードの発行

 経年劣化を原因とした盤面の破損に対するディスク交換

 その他、ご使用に関する各種お問い合わせ対応

弊社が保有する当該商品の在庫が終了する見込みであること、およびサポート体制の確保

が困難となることから、ご利用の皆様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、

事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

以上